23110
23120
23120

23115

Rozpoctové opatreni €. 3/2021

4111
3612 2329
3639 3111

CELKEM NAVYSENI PRIJMU O 85.778,80 K¢

3612 5909
3613 5132
6171 5133
6171 6123

CELKEM NAVYSENI VYDAJU O 112.156,- K¢

Schvaleno: 10.05.2021 B
Schvalil: mistostarosta — Brandejsky Pett:.%/% ............
Rozpoétové opatfeni bylo provedeno 12.05.2021 - protétovano v mésici duben 2021

Vyvéseno dne: 12.05.2021

PRIJMY

NEINV.PRIJ.TRANSF.Z VPS SR
OST.NEDAN.PRIIMY- BH
PRIIMY Z PRODEJE POZEMKU

VYDAJE

OST. NEINV.VYDAJE- BH

OCHRANNE POMUCKY-KOTELNA
ZDRAVOTNICKY MATER.-TESTY COV
DOPRAVNI PROSTREDKY

+ 16.796,80
+ 51.957,-
+ 17.025,-

+ 57.283,-
+ 83,-
+  4.790,-
+ 50.000,-



